SERVIÇO PÚBLICO MI'NICIPAL
MII:-;IC!PIO DE PORTO REAL

Prefl~itura Municipal de Porto Real

LEI N° 410 DE 17 DE JANEIRO DE 2011.

EMENTA: Altera o Plano Plurianual para o
período compreendido entre os exercícios
financeiros de 2011 a 2013, incluindo 110

Programa "Prefeitura Eficiente, a Ação
Criação de Cargo".

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO REAL APROVOU, E EU PREFEITO MUNICIPAL
SANCIONO A PRESENTE LEI:

Art. 1°. Fica alterado o Plano Plurianual para o período compreendido entre os
exercícios financeiros de 2011 a 2013 - PPA 2010/2013, previsto na Lei nO 358, de II de novembro
de 2009 e suas alterações, incluindo no Programa "Prefeitura Eficiente", a Ação "Criação de
Cargo".

Art. 2° - A identificação e a indicação dos recursos financeiros que financiarão o
Programa proposto e alterado está estabelecido no ANEXO Único desta lei.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO REAL
Gabinete da Presidência

Poder Legislativo

Porto Real, 19 de janeiro de 2011.

OFÍCIO H.o 009/CSL/CMPR/2011

Assunto: Autógrafo de Projeto de Lei (encaminha)

Sanhor Prefeito,

Cumprimentando-o, dirigimo-nos a Vossa Excelência para

encaminhar, na forma do artigo 65, da Lei Orgânica do

Município de Porto Real-RJ, em duas vias, o Autógrafo do

Proj.~ de Lei DO. 405~2011, qae altera o Plano Plurianual

p.r •... o .. per~ cOmpreendido entre os exercícios financeiros

de 2.011 • 2013, incluindo no Proqr_ "Prefeitur.

B~i~~" ,. .ção cri.ção de c.rgo.

Solh;:Ji:.amo~ a gentileza de devolver a 2" Via após ser o
4k

mesm~ sanc~onado ou vetado.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa

Excelência os protestos de nossa mais alta estima e elevada

~on5ideraçi'lo .

Ao

BBITOR SIIO~~~
Presi~~~lIl

SILVA

Bxmo. Sr. Jorge Serfiotis
DO. Prefeito Municip.l de Porto Real-RJ

Av. Dom Pedro 11, 1550 - Centro - Porto Real - CEP 27570-000
Tel/Fax: (Oxx24) 3353-2600/3353-2668 - cmportoreaLrj.gov.br